Volume: 2 - Número: 366 de 3 de Novembro de 2022

DATA: 03/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 03/11/2022 22:13:49

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=910

TERCEIRO

aDOM 1/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 366/2022 - 03/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 03/11/2022 22:13:49 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=910

2/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 366/2022 - 03/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Sr. Getulio Veras

de Almeida, torna público o resultado da Tomada de Preços nº 005/2022, que  tem como objeto a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Contábil junto as Secretarias Municipais de Buriticupu/M A, a

empresa vencedora INNOVAR CONSULTORIA, TREINAMENTOS E COM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

27.502.511/0001-68, com o Valor Total de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais) , considerando que o critério de

julgamento foi do tipo menor valor por item. Declaramos então a empresa supra como vencedora da Tomada de Preços n°.

005/2022.

Buriticupu/MA, 03 de novembro de 2022.

Getulio Veras de Almeida

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 03/11/2022 22:13:49 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=910

3/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 366/2022 - 03/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU  - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

Torno público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022, do tipo menor preço por item, visando a Contratação de

empresa para prestação de serviços de locação de software de gerenciamento e controle do site oficial que disponibilize infor mações

Institucionais, licitações, decretos, portarias, editais, leis, banners, notícias, E - SIC e ouvidoria para atender a LEI Nº 12.527/2011 -

Lei de acesso à Informação com suporte técnico via e -mail e WhatsApp de interesse do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Municipais de Buriticupu/MA.    , cujo objeto foi adjudicado a empresa: AMARO F DA SILVA, inscrita no CNPJ sob

o nº 14.769.245/0001-92, com sede na Rua da Inglaterra nº 243 – Fortaleza – CE CEP: 60714-150, vencedora do certame no valor

total de R$ 10.680,00 (dez mil seiscentos e oitenta reais) , nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal

nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Decreto Municipal nº 004/2021,  Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006,

aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se

encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente.

Buriticupu/MA, em 03 de novembro de 2022.

SEBASTIÃO ANDRADE CABRAL

PREGOEIRO DO IPSEMB

PORTARIA 063/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 03/11/2022 22:13:49 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=910

4/4www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-11-03T22:13:51+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 366/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]